pacientes ainda diminuem os custos globais dos tratamentos pela aceleração da 
recuperação do paciente e conseqüentemente redução do tempo de hospitalização. 

3. ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS 

3.1. Contratação do Serviço de Oxigenioterapia Hiperbárica em Câmara Hiperbárica: 

3.1.1. 525 (quinhentas e vinte e cinco) sessões com duração de 90 (noventa) 
minutos distribuídas pelo período de 12 (doze) meses, conforme demanda. 

3.2. A Câmara Hiperbárica poderá ser monoplace ou multiplace. 

3.3.  A execução pelo CONTRATANTE do tratamento terapêutico em oxigenoterapia

[...]

1840, bairro Santa Paula – São Caetano do Sul, por e-mail para a realização do 
agendamento, contendo também a prescrição médica originária da solicitação;  

4.2. A execução será parcelada, pelo prazo de 12 (doze) meses e as solicitações serão 
feitas pelo CONTRATANTE, com estimativa de até 525 (quinhentas e vinte e cinco) 
sessões por ano. 

5. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

5.1. Manter-se, durante toda a execução do contrato, em compatibilidade com as 
obrigações assumidas; 

5.2. Prestar os serviços na forma de sua apresentação na proposta, os quais serão 
conferidos pela CONTRATANTE;